

Årsredovisning

MaWaGra Solutions AB

559153-9902

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lilian Seifert Ullman , Verkställande direktör
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året fortsatt att bedriva konsultverksamhet inom datalager och systemutveckling hos sina kunder utan påverkan av det svåra omvärldsläget. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	342	1 782	1 857	1 809
Resultat efter finansiella poster	111	411	625	893
Soliditet %	100	89	89	87

Nettoomsättningen i bolaget har under året minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta var förväntat och en direkt effekt av att konsultverksamheten upphörde tillfälligt i början av 2025 men kommer att återupptas under 2026.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 364 372	325 318
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-425 594	
- Balanseras i ny räkning		325 318	-325 318
- Årets resultat			88 639
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 264 096	88 639

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 264 096
Årets resultat	88 639
Summa	1 352 735

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	1 030 335
Summa	1 352 735

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	342 398	1 781 997
Övriga rörelseintäkter	6 918	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	349 316	1 781 997
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-70 838	-104 106
Personalkostnader	2 -168 192	-1 030 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-235 694
Summa rörelsekostnader	-239 030	-1 370 093
Rörelseresultat	110 286	411 904
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 146	237
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-961
Summa finansiella poster	1 146	-724
Resultat efter finansiella poster	111 432	411 180
Resultat före skatt	111 432	411 180
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 793	-85 862
Årets resultat	88 639	325 318

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	707 082
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	707 082
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 030 100	330 100
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 030 100	330 100
Summa anläggningstillgångar		1 030 100	1 037 182
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		133 001	101 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	142 560
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		133 001	243 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 776	664 862
<i>Summa kassa och bank</i>		240 776	664 862
Summa omsättningstillgångar		373 777	908 668
SUMMA TILLGÅNGAR		1 403 877	1 945 850

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 264 096	1 364 372
Årets resultat	88 639	325 318
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 352 735	1 689 690
Summa eget kapital	1 402 735	1 739 690
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 142	3 029
Övriga skulder	0	203 131
Summa kortfristiga skulder	1 142	206 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 403 877	1 945 850

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 178 470	1 178 470
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 178 470	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 178 470
Ingående avskrivningar	-471 388	-235 694
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	471 388	-235 694
Utgående avskrivningar	0	-471 388
Redovisat värde	0	707 082

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 100	320 100
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	700 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	1 030 100	330 100
Redovisat värde	1 030 100	330 100

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-25

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Lilian Seifert Ullman

Lilian Seifert Ullman
Verkställande direktör
2026-02-25